1 . <http://www.rda-jsc.org/docs/5rda-fibrdamapping.pdf>.

۲. طاهری، مهدی (۱۳۹۰). «واژه‌نامه انگلیسی - فارسی استاندارد توصیف و دسترسی به منبع (RDA)». با ویراستاری رحمت‌الله فتاحی. [پیوسته]، دسترس پذیر:

<http://www.isko-iran.org/wp-content/uploads/2011/09/RDA- Glossary.pdf>

(۲۰ آذر ۱۳۹۰).

3. SPSS.

۴. علائم مربوط به ارزشها در متن اصلی اف.آر.بی.آر به این شکل است:

■ = high value □ = medium value ○ = low value.

_____ بررسی امکان پیاده‌سازی الگوی مفهومی ملزومات ... / ۴۳

پژوهش بررسی شد، و امتیاز مناسب اختصاص یافت (از ۰ تا ۳). سپس امتیازهای مربوط به هر وظیفه کاربری در هر سطح از سطوح چهارگانه موجودیتهای کتابشناختی با یکدیگر جمع شد.

در محیط اطلاعاتی جدید: ضرورت بازتعریف روابط و کارکردهای جدید». *پژوهش‌نامه کتابداری و اطلاع‌رسانی*، ۱ (۲)، ۹۹-۱۱۸.
- طاهری، مهدی (۱۳۹۰). «واژه‌نامه انگلیسی-فارسی استاندارد توصیف و دسترسی به منبع (RDA)». با ویراستاری رحمت‌الله فتاحی. [پیوسته]، دسترس پذیر:
<http://www.isko-iran.org/wp-content/uploads/2011/09/RDA-Glossary.pdf>
(۲۰ آذر ۱۳۹۰).
- فردحسینی، مهسا (۱۳۹۰). «تبیین روابط کتابشناختی حاکم بر پیشینه‌های فهرست‌نویسی مبتنی بر مارک ایران با استفاده از الگوی ملزومات کارکردی پیشینه‌های کتابشناختی (اف.آر.بی.آر.)». دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال. پایان‌نامه کارشناسی ارشد، علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی.
- محمدی، مسعود (۱۳۹۰).